EDITAL Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, nos termos previstos nos Artigos 12 e 13 da Lei Estadual nº 13.968/2012,
e em conformidade aos procedimentos e orientações previstas no presente Edital,
divulga o resultado das inscrições preliminares.

Inscrições Preliminares:

1. Ana Paula da Silva Zorzi
2. André Luciano Alves
3. Antônio Balbino Neto
4. Carmen Regina Gonçalves Ferreira
5. Caroline Daronco Campos Romero Sanches
6. Gabriela da Silva
7. Gisele Belusso
8. Iris Cristina Datsch Toebe
9. Izabel Cristina Vieira Martins
10. Maribel Suzane Selli
11. Maura Jeisper Fernandes Vieira
12. Neila Ana Provenzi
13. Nelson Luis Eufrasio Junior
14. Oneida Gonçalves dos Santos
15. Paula Aparecida Cavalheiro Ponciano
16. Priscila Wally Virissimo Chagas
17. Rose Aparecida Colognese Rech
18. Sandra Lilian Silveira Grohe
19. Sandra Scapin Rubin
20. Suzana Schneid Schere
21. Vaneza Cauduro Peranzoni
22. Viviane Hasfeld Machado

Porto Alegre, 10 de outubro de 2023.

Fernando Guaragna Martins
Reitor